
mediFinder
Lékaři snadněji.



Kdo co spáchal?

Front end a design - Jirka Šrytr
Back end - Matyáš Teplý



Co to je? ● Aplikace pro vyhledávání 

doktorů

● Pro ulehčení hledání doktorů

● Pro vytvoření přehledu o mých 

doktorech



Proč by to mělo 
existovat?

● Každý z nás potřebuje lékaře, není ale snadné si 

ho najít

● Úplně nejlepší by bylo mít přehled o svých 

doktorech na jednom místě 

● Kraj může mít přehled o lékařích a vědět kde 

jaký chybí



Technologie ● PHP

○ mattLib

● HTML + CSS (Sass)

● JS

○ jQuery

○ UI-kit (vlastní CSS knihovna)

● MySQL

● Adobe XD (návrh)



Budoucnost 
aplikace

Nestihli jsme všechno…

Důležité jsou ale nápady:

● Pomocí aplikace si každý dokáže sestavit 

seznam lékařů

● Svůj seznam může upravovat, přidat si 

poznámku a nastavit si notifikace (např. Zubař 

zítra v 9:30)

Prototyp seznamu


